
 

 

データインフォメーション TEL：042(646)5911 

http://www.srl-group.co.jp/ 

株式会社エスアールエル 

No.2020-19 変更 

2020 年 3 月 

 

検査報告書変更のお知らせ 
 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

下記検査項目におきましては、MailGate にて最終報告書をご確認いただ

き、後日、同一内容を紙媒体にてお届しておりましたが、後日報告を省略

させていただきたく、ご案内申し上げます。 

何卒ご了承賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

敬白 

  

記 

 

■実 施 日 2020 年 4 月 20 日（月）ご報告分より 

 

■変更項目 

項目コード 項目名 

2690-5 BRCA1/2 遺伝子検査（乳癌） 

R221-7 BRCA1/2 遺伝子検査（卵巣癌） 

 

■変更内容 

 

紙媒体の報告書につきまして、MailGate にてご報告いたしました内容の後日親展再報告を

今後は省略させていただきます。 

従来通り、最終報告書は MailGate にて配信されますので、ご確認をお願いいたします。 

 

現 SRL 検査報告書 および最終報告書 

新 SRL 検査報告書 

 


